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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Alberina Avdush Jusufi
Anisa Ajvaz Saiti
Arjeta Halil Kryeziu
Besarta Agim Mehmeti
Besarta Vesel Asllanaj

Besnik Naim Rexhahmetaj

Blerina Fazli Shala
Blerta Gani Qerimi
Deniza Arsim Ismaili
Donika Arsim Lepaja
Donjeta Muzafer Bikligi

Donjeta Sabedin Zagraxha

Egzontina Rama Igrishta
Eljona Fejz Sallahaj
Elsa Andon Fona
Emine Faik Qerimi
Ermira Qamil Ajeti
Ermira Sabit Bequku
Fahrie Shefki Shega
Faton Taf Mazrekaj
Filloreta Sylé Dervishi
Finesa Ferid Kadriu
Florian Jakup Kuleta
Gentiana Naim Ibishi
Gresé Naim Lamallari
Habibe Shaban Ademi
Halime Sinan Zenullahu
Hamdi Miqail Hajdini
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Fakulteti Jurid
Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Sh
Mirlinda Batalli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

ik

tatorit

E drejta administrative - pjesa e posagme

Regjistri ID
160401100276
170401100758
140401120105
170401100010
190401100282
190401100056
160401100897
170401100790
160401100471
170401100741

154478
180401100049
170401100030
180401100322
170401100121
180401100150
140401111037
150401120010
180401100558

121053
150401110372
180401100177
150401110517
140401110078
190401100414
160401100460

122700
180401100197

Nota

Nénshkrimi
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Isuf Arsim Gashi

Kristian Nikollé Rrustemi
Marigona Ramiz Kurti
Medina Naim Rama
Mentor Kamer Mani
Natyra Isa Restelica
Shkodran Muharrem Rama
Shperblim Brahim Salifeta
Teuta Musaj Halili

Tringa Ismail Nreci
Valéza Ragip Sallova
Venera Mexhit Murseli
Verona Ukshin Menxhiqi
Vjosa Sadik Pagarizi
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Provimi mbahet mé daté: 12.09.2023
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

70401100835
170401100693
140401120007
180401100600

401100005
140401120278
158828
170401100691
180401100013
180401100255
180401100400
160401100180
190401100514
190401100283
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